

**Obiect** Reparatia capitala complexa a cantinei la  
**LT B.P. Hasdeu pe str. Cehov, 19, mun. Balti,**  
**conform necesitatilor DITS a Primariei mun.**  
**Balti**

**Investitor** Directia Invatamint, Tineret si  
**Sport a Primariei mun. Balti**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                   | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                           |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                         | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                              |       |                                        |                      |                        |
| 1      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель на 8 зон MAG8plus) | buc   |                                        |                      | 1 007,28<br>1 007,28   |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 24,0000                                | 41,97                | 1 007,28               |
| 2      | 10-08-001-12                | Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (блок расширения на 4 зоны PC-585)                                                   | buc   |                                        |                      | 335,76<br>335,76       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 8,0000                                 | 41,97                | 335,76                 |
| 3      | 08-01-101-2                 | Convertizor, masa pina la 0,25 t (резервный источник питания РИП, 12В, 7А/ч)                                                                              | buc   |                                        |                      | 470,06<br>470,06       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 11,2000                                | 41,97                | 470,06                 |
| 4      | 08-01-121-1                 | Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (аккумулятор 12В, 7А/ч)                                                                                         | buc   |                                        |                      | 86,46<br>86,46         |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 2,0600                                 | 41,97                | 86,46                  |
| 5      | 10-08-003-01                | Aparat de semnalizare de capacitate (сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ)                                                                                    | buc   |                                        |                      | 461,67<br>461,67       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 11,0000                                | 41,97                | 461,67                 |
| 6      | 10-08-002-03                | Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAG-S30)                                    | buc   |                                        |                      | 83,94<br>83,94         |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 2,0000                                 | 41,97                | 83,94                  |
| 7      | 10-08-002-03                | Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAGS-R20)                                   | buc   |                                        |                      | 83,94<br>83,94         |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 2,0000                                 | 41,97                | 83,94                  |
| 8      | 10-08-002-03                | Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67)                   | buc   |                                        |                      | 83,94<br>83,94         |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 2,0000                                 | 41,97                | 83,94                  |
| 9      | 10-08-003-02                | Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик 1 канальный АТС-100)                                               | buc   |                                        |                      | 209,85<br>209,85       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 5,0000                                 | 41,97                | 209,85                 |
| 10     |                             | Реле 12В РПУ-2                                                                                                                                            | buc   |                                        |                      | 84,00<br>0,00          |
|        | 00010                       | Реле 12В РПУ-2                                                                                                                                            | buc   | 1,0000                                 | 84,00                | 84,00                  |
| 11     |                             | Модуль реле MR8                                                                                                                                           | buc   |                                        |                      | 61,00<br>0,00          |
|        | 00011                       | Модуль реле MR8                                                                                                                                           | buc   | 1,0000                                 | 61,00                | 61,00                  |
| 12     | 10-01-055-02                | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель емкостью 2х0,5 КПСнгFRLS 1х2х0,5)                       | 100 m |                                        |                      | 1 557,09<br>1 557,09   |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om  | 37,1000                                | 41,97                | 1 557,09               |
| 13     | 10-01-055-02                | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida                                                                 | 100 m |                                        |                      | 1 557,09               |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4     | 5        | 6        | 7        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|----------|
|    |              | (BBГнг-FRLS 3x1,0 мм2)                                                                                                      |       |          |          | 1 557,09 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 37,1000  | 41,97    | 1 557,09 |
| 14 |              | Кабель емкостью 2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5                                                                                     | m     |          |          | 5,84     |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 0210012      | Cablu - Кабель емкостью 2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5                                                                             | m     | 1,0000   | 5,84     | 5,84     |
| 15 |              | Кабель BBГнг-FRLS 3x1,0 мм2                                                                                                 | m     |          |          | 6,42     |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 0210013      | Cablu - Кабель BBГнг-FRLS 3x1,0 мм2                                                                                         | m     | 1,0000   | 6,42     | 6,42     |
| 16 | 10-06-034-14 | Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22, MCS-1) | m     |          |          | 22,91    |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 10,91    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 0,2600   | 41,97    | 10,91    |
|    | 5009730      | Jgheab metalic                                                                                                              | buc   | 1,0000   | 12,00    | 12,00    |
| 17 |              | Резистор 10K+1% 0,25W                                                                                                       | buc   |          |          | 0,50     |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00017        | Резистор 10K+1% 0,25W                                                                                                       | buc   | 1,0000   | 0,50     | 0,50     |
| 18 | 08-02-410-1  | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная D=16 мм с зондом)                | 100 m |          |          | 1 050,90 |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 700,90   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 16,7000  | 41,97    | 700,90   |
|    | 5309001      | Tevi de polietilena                                                                                                         | m     | 100,0000 | 3,50     | 350,00   |
|    |              | <b>2. Utilaj</b>                                                                                                            |       |          |          |          |
| 19 |              | Контрольная панель на 8 зон MAG8plus                                                                                        | buc   |          |          | 3 800,00 |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00019        | Контрольная панель на 8 зон MAG8plus                                                                                        | buc   | 1,0000   | 3 800,00 | 3 800,00 |
| 20 |              | Панель расширения на 4 зоны                                                                                                 | buc   |          |          | 1 167,00 |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00020        | Панель расширения на 4 зоны                                                                                                 | buc   | 1,0000   | 1 167,00 | 1 167,00 |
| 21 |              | Резервный источник питания РИП 12 V 7A/ч                                                                                    | buc   |          |          | 609,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00021        | Резервный источник питания РИП 12 V 7A/ч                                                                                    | buc   | 1,0000   | 609,00   | 609,00   |
| 22 |              | Аккумулятор 12Вт, 7 А/ч                                                                                                     | buc   |          |          | 270,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00022        | Аккумулятор 12Вт, 7 А/ч                                                                                                     | buc   | 1,0000   | 270,00   | 270,00   |
| 23 |              | Сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ                                                                                            | buc   |          |          | 125,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00023        | Сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ                                                                                            | buc   | 1,0000   | 125,00   | 125,00   |
| 24 |              | Датчик дымовой SENSO MAG-S30                                                                                                | buc   |          |          | 113,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00024        | Датчик дымовой SENSO MAG-S30                                                                                                | buc   | 1,0000   | 113,00   | 113,00   |
| 25 |              | Датчик дымовой SENSO MAGS-R20                                                                                               | buc   |          |          | 125,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00025        | Датчик дымовой SENSO MAGS-R20                                                                                               | buc   | 1,0000   | 125,00   | 125,00   |
| 26 |              | Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67                                                                               | buc   |          |          | 121,00   |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00026        | Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67                                                                               | buc   | 1,0000   | 121,00   | 121,00   |
| 27 |              | Радиопередатчик 1 каналный ATS-100                                                                                          | buc   |          |          | 1 442,00 |
|    |              |                                                                                                                             |       |          |          | 0,00     |
|    | 00027        | Радиопередатчик 1 каналный ATS-100                                                                                          | buc   | 1,0000   | 1 442,00 | 1 442,00 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Administrator Dincov Dmitri**

(functia, semnatura, nume, prenumele)

**Investitor**

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.